別記第３号様式（第１６条関係）

年度紀州材で建てる地域住宅支援事業補助金交付請求書

金        円也

     年  月  日付け    第        号で交付決定及び額の

確定のあった紀州材で建てる地域住宅支援事業補助金について、和歌山県補助金等

交付規則第１６条の規定により上記のとおり請求します。

        年    月    日

和歌山県知事 様

                                          〒

                                      住所

連絡先（電話番号）

                                      氏名